АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    01.06.2020 года           №   72

О внесении изменений в постановление

№ 141 от 31.12.2015 года «Об утверждении

перечня муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства ), для

предоставление во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства»
                   В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Распоряжения Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 10.06.2016 года № 16-р «О разделе помещения, по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение, г.п. Свирьстрой, ул. Парковая, д. 15, пом. № 2», Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского  муниципального района, исполняющая полномочия по решению вопросов местного значения  Свирьстройского городского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление № 141 от 31.12.2015 года «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставление во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» и изложить  приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации                                                                             А.А. Костин